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آغاز عملیات اجرایی توسعه روستایی در سه روستای شهرستان خفر با مشارکت بنیاد مسکن
مدیر بنیاد مسکن شهرستان خفر از آغاز عملیات اجرای سنگ فرش روستای گاره ، شروع عملیات اجرای سنگ فرش روستای کراده و اجرای عملیات

بهسازی معابر روستای بالاشهر شهرستان خفر خبر داد و اظهار داشت: اجرای این طرحها در راستای توسعه و محرومیتزدایی انجام شده است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت  گزارش خبر، خسرو جوکار مدیر بنیاد مسکن شهرستان خفر با بیان اینکه اجرای طرح توسعه معابر روستایی
تاثیر بسزایی در افزایش سهم عادلانه روستاها از توسعه دارد افزود: محرومیتزدایی و توسعه روستایی با همه جنبهها و جلوههای عمرانی در روستاها

معنی مییابد و میبایست تداوم داشته باشد.
وی با گرامیداشت سال تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن در این شهرستان در سالی که گذشت ارائه داد و بیان داشت:

در این سال 370 فقره تسهیلات ساخت مسکن روستایی به مبلغ 370 میلیارد ریال در شهرستان خفر پرداخت شده است.
جوکار افزود: پرداخت 5 فقره تسهیلات قرض الحسنه جهت ساخت حمام و سرویس بهداشتی با اعتبار 500 میلیون ریال ، صدور بیمه نامه جهت منازل
جدید اروستایی به تعداد 163 فقره و ارائه خدمات فنی پروانه ساختمان روستایی با هدف نظارت بر احداث مسکن روستایی و ساخت واحدهای مقاوم

در برابر سوانح طبیعی به تعداد 180 فقره از دیگر کارکردهای بنیاد مسکن در این شهرستان است.
مدیر بنیاد مسکن شهرستان خفر ، نقشه برداری جهت باز نگری طرح هادی روستای کته، بالاشهر، کراده، نعمت آباد، شرقی، طاحونه، گلبرنجی،  کرفت،
فشان و زرجان را از کارکردهای بنیاد این شهرستان در سال گذشته برشمرد و گفت: در سالی که گذشت طرح هادی روستای سیف آباد ، برایجان، نعمت
آباد، محمود آباد تهیه شده و واگذاری 54 قطعه زمین به افراد واجد شرایط در روستاها دنبال شده است ، همچنین اراضی ملی در دست تملک با

همکاری اداره منابع طبیعی در راستای توسعه مسکن روستایی به میزان 91 هکتار پیگیری شده است.
جوکار ، ارائه خدمات فنی و پاسخ استعلام به تعداد 678 مورد و ارسال 147 پرونه جهت صدور سند به اداره ثبت شهرستان و صدور 103 جلد سند اماکن

شهری و روستایی با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خفر را از دیگر عملکردهای بنیاد مسکن در این شهرستان اعلام کرد.


